
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/994/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi łączącej ulicę Lompy z węzłem Drogowej Trasy Średnicowej, zlokalizowanej 
w Zabrzu, do kategorii dróg publicznych gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę łączącą ulicę Lompy z węzłem Drogowej Trasy 
Średnicowej, zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych jako działki ewidencyjne o nr 887/207, 
787/208, 932/208, 891/207, 88/1, 3822/181, 3311/181, 87/2, 93/2 (w części), 385/181, 384/182 (w części), 
383/182, 381/186, 3699/186, 99/2, 380/188, 3703/188, 98/52, 323/3 (w części), 311/24, 353/24 (w części), 
351/53 stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze, dla których Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgi 
wieczyste o następujących numerach GL1Z/00072201/7, GL1Z/00072129/8, GL1Z/00072123/6, 
GL1Z/00072127/4, GL1Z/00072126/7, GL1Z/00003950/8, GL1Z/00036956/0. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z mapą obrazującą ten przebieg stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8666



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/994/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8666


	UCHWAŁA NR LXXIV/994/23 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-28T08:16:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




